

## איך לתרגל את החשיבה העסקית חברתית שלך

בערכה הזו בחרנו תכנים שיסייעו לך להכיר ולהבין טוב יותר את נושא החשיבה העסקית חברתית. התוכן משלב בין עברית ואנגלית, מחולק לקריאה, צפייה והאזנה ובחירתי תכנים עדכניים, קצרים וכאלו שמגיעים מאנשי שטח ופחות אקדמיה. התכנים האלו הם בסיס ובעיקר טריגר לסקרנות ואנו ממליצים בחום לסמן זמן קבוע ביומן שמיועד להעשרה והשראה: לגלוש, להכיר, להתלהב, ולגלות מודלים ומיזמים מהארץ ורחבי העולם, וללמוד מאלו שכבר משנים מציאות בעזרת קריירה עסקית חברתית משגשגת

### צפייה

נתחיל בלהבין בכלל למה

למה עמותות וארגונים למען החברה והסביבה צריכים בכלל לחשוב על הכנסות עצמיות וגיוון מקורות ההכנסה ובשביל זה יש לנו את אחת מהרצאות TED הנצפות ביותר של [דן פלוטה](#) אחד ממפתחי המשאבים המובילים בעולם משתף למה לדעתו המגזר החברתי חווה שינוי עמוק בדרך שהוא מתייחס ליצירת כסף

ומול מר פלוטה יש לנו את האורים ותומים של המגזר העסקי [מייקל פורטר](#) (כן כן הוא ממודל פורטר שלומדים בכל מנהל עסקים וכלכלה) שדי הדהים את עולם התאגידים כשהתחיל להפיץ את המסר שהאחריות על צמצום הפערים החברתיים ומציאת פתרונות לבעיות סביבתיות מונחת על הכתפיים של העסקים

וכאן צירפנו [סרטון קצר ומדויק](#) על מהו עסק חברתי במודל המקובל והשכיח בארצות בהן המגזר הרביעי מוסדר ותחת רגולציה (עוד נדבר על זה לא מעט)



## קריאה

אוקיי אז ראינו למה ועכשיו בואו נעבור קצת לאיך. המושג עסקי חברתי הוא רחב ומגוון, ישנם מודלים יצירתיים, גישות שונות ומקרי מבחן מכל מיני סוגים, אך לכולם מכנה משותף – לעשות טוב, לייצר הכנסה ולקיים מודל של שתי שורות רווח לפחות.

הנה קצת רקע שיפתח את הדימיון

[למה כדאי לעמותות לפתח מנגנונים מניבי הכנסה?](#)

[מה הם המודלים הבסיסיים לפעילות עסקית חברתית?](#)

[למה העולם זקוק ליותר משני מציאות מגוונים ופחות "זמים גיבורים"?](#)

זוכרים שבהרצאה דיברתי על הצמיחה החשובה של מותגי האימפקט של יוניליבר ב-50%, או על העובדה שיותר מ-60% מהצרכנים בעולם יעדיפו לרכוש ממותג שמייצר אימפקט ויודע למדוד ולהוכיח אותו?

[אז כאן מחכה לכם מאמר גדוש בדוגמאות וסרטונים שממחישים איך גם העולם העסקי בוחר לרתום את החדשנות והיצירתיות לטובת מודלים שכאלו](#)

## וכמובן, השראה, השראה ועוד השראה

[תכירו את אוליס והארגון שלה. שמשנה את חייהם של קהילות במצוקה בכל רחבי ארה"ב. Youth Uprising](#)

[זו חברת נדל"ן מסוג אחר](#) – כזו שהמטרה שלה היא כמה שיותר מהר לשנות את חייהן של משפחות

במצוקה ולספק להן דיור חדשני ותהליך ליווי שיעניקו הזדמנות חדשה

בנג'וק היא בירת הזנות העולמית. 80% מהנשים בה הוטרוו מינית, 7 מתוך 10 תיירים מגיעים אליה לצרוך מין. [אנני פועלת כדי לשנות את המספרים האלו](#)



[לא שכחנו את תחום הסביבה וטראו מה החברה האלו מיזטה עושים עם הזבל המקומי](#)

[וגם את הנציגות הישראלית שפועלת בתחום ויושבת ממש לצידנו: חלום חדש](#)

[התאגיד העסקי חברתי Specialisterne שנוסד בדנמרק מהווה היום מגדלור חדשני לתעסוקה על הרצף האוטיסטי. מומלץ להתרשם משלל הארצות וההתאמות שנעשו כדי שהארגון ישיג שינוי עולמי](#)

**אם זה לא הספיק לך...**

[/https://togethergroup.org](https://togethergroup.org)

[/https://solarsister.org](https://solarsister.org)

<https://www.youtube.com/watch?v=BI7YtyDEams>

[/http://sockmobevents.org.uk](http://sockmobevents.org.uk)

**ולמיטיבי לכת - האזנה**

[אבי זיתן מארח בפודקאסט קהילת השיווק את עופר לשיחה על עשיית אימפקט במגזר העסקי](#)

[איך להוביל צמיחה בארגון באמצעות חדשנות חברתית ויצירת אימפקט](#)

עכשיו הכדור במגרש שלכם, גם בארץ יש שלל דוגמאות וארגונים, צאו לחפש אותם ותעזרו במאגרי המידע, האינדקסים והאתרים למינהם. החיפוש הוא חלק מהלמידה.

בהצלחה

עופר פלין Great Mindz

